INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703, , - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO - SELEÇÃO DE FISCAIS

Processo: 23255.003340/2024-81
Interessado: Coordenadoria Geral de Olimpíadas do Conhecimento
A Comissão Organizadora da Olimpíada de Matemática do IFCE - OMIFCE,

instituída pela Portaria Nº 1405/GABR/REITORIA, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022 e com
composição atualizada pela PORTARIA No 4747/GABR/REITORIA, DE 07 DE AGOSTO
DE 2024, vinculada à Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós Graduação e Inovação - PRPI do
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Estado Ceará - IFCE, no uso
de suas atribuições torna público o Resultado da Seleção de Fiscais por
Campus da OMIFCE 2024.

Observação: todos os nomes listados abaixo estão dentro do número de
vagas ofertadas.

Nome Completo Campus Coeficiente de
Rendimento

Lara Kelly Alves Costa Acaraú 8,08
Maria Izabel da Costa Acaraú 8,38

Paula Richelly dos Santos do
Ó Acopiara 9,24

Ahtur Soares Gouveia Aracati 7,05
Victória Xavier do

Nascimento Baturité 7,71

Daniel Silva de Castro Baturité 8,63
Iasmin Azevedo de Sousa Boa Viagem 8,76
Gession Freitas Patrício Boa Viagem 9,43
Eri Tiziano da Silva Lima Camocim 9,26
Francisca Renata Freitas

Lira Canindé 8,95

Antoniely Barros da Silva Canindé 9,61
Yan Gabriel Neto Fonseca Caucaia 5,63

Antonio Francisco de Sousa
Gomes Crateús 9,38

Alisson Romeu de Sousa Crateús 9,53
Maria Franciene da Silva Crato 7,45
Ana Ester Tavares Felix Crato 7,62
Sophia Alexandre Vieira Fortaleza 8,1

Matheus Moreira dos Santos
Carmo Fortaleza 8,18

Luís Yanky de Sousa
Noberto Fortaleza 8,97

Resultado Seleção de Aplicadores da 2a Fase (6728485)         SEI 23255.003340/2024-81 / pg. 1

Juan Marco Alves Morais
Feitosa Fortaleza 9,11

Gustavo Brito da Silva Fortaleza 9,74
Francisco Cassio Ferreira

dos Santos Horizonte 5,83

Valdiane braga de andrade Horizonte 6,47
Maria Helena Martins

Guilherme Do Nascimento Horizonte 6,48
Antonia Sabrina Lopes da

Silva Iguatu 7,96

Wdson de Oliveira Chagas Iguatu 8,82
Carlos David Uchôa Oliveira Itapipoca 8,49

Tiago Freire Dias Itapipoca 8,89
Mariane de Souza Rodrigues

Leal Juazeiro do Norte 6,39

Antonio Lucas Costa Soares Juazeiro do Norte 6,46
Adriano Benigno Ferreira Juazeiro do Norte 6,75

Josefa teles da silva Juazeiro do Norte 7,85
Carlos Eduardo Silva

Diógenes Limoeiro do Norte 8,93

allan kaio da costa silva Maracanaú 9,06
Mariana Chaves Lima Paracuru 9,72
Ana Quézia Avelino de

Queiroz Quixadá 8,42
Henrique Cesar Souza

Duarte Sobral 7,8

Juan Pablo Rodrigues Araujo Sobral 7,83
Rafael Almeida de Souza Sobral 8,37

Glenda Sousa do
Nascimento Sobral 8,45

Francisco Guilherme Alves
Mesquita Sobral 9,03

Saul Alves Martins de
Oliveira Tauá 9,12

Juliana de Melo Pereira Ubajara 8,84
Emiliano da Silva Sousa Umirim 8,15

Atenciosamente,

Comissão Organizadora da OMIFCE

Documento assinado eletronicamente por Fernando do Carmo Batista,
Membro da Comissão, em 11/11/2024, às 13:19, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Resultado Seleção de Aplicadores da 2a Fase (6728485)         SEI 23255.003340/2024-81 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6728485 e o código CRC 880A48C8.

23255.003340/2024-81 6728485v3

Resultado Seleção de Aplicadores da 2a Fase (6728485)         SEI 23255.003340/2024-81 / pg. 3

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Seleção de Aplicadores da 2a Fase (6728485)